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LUE 
LISÄÄ

s. 21

YHTEENSÄ!

5.00

2 
KP

L

Monivilja-siemensämpylä
80 g | 5,00 €/kg | norm. 2,95 € |  
hinta yksittäin 0,59 €

SOL & MAR

Chorizo-kiviuunipizza
360 g | 6,94 €/kg | hinta yksittäin 2,99 € 

CRIVIT®

Rullaluistimet
naisten koot: 39–41, miesten koot: 42–45 | 
norm. 59,99 €

Vihreä viinirypäle
siemenetön | alkuperämaa: Intia, Etelä-Afrikka | 
500 g | 3,38 €/kg | norm. 2,19 € |  
maks. 3 pkt/talous

ALESTO

Pähkinäsekoitus 
sisältää cashew-, hassel- ja saksanpähkinöitä sekä manteleita | 
200 g | 12,50 €/kg | norm. 7,10 € | hinta yksittäin 3,55 € |  
maks. 4 kpl/talous | tarjous voimassa to 2.5. – ti 7.5.

KANAMESTARI

Kanan ohut fileeleike
maustamaton | 480 g | 10,40 €/kg | norm. 6,69 € | maks. 2 kpl/talous

TAATUSTI 
TUORETTA

– 22 %

1.69

– 25 %

4.99

PAISTO- 
PISTEESTÄ

– 25 %

44.99
– 32 %

2.00

5 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

– 29 %

5.00

2 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

2541

1283

80505

92785373653, 373654 160573

ALKAEN  

TO 2.5.
TO–SU 

2.–5.5.

TO–SU 

2.–5.5.

ALKAEN  

TO 2.5.

VIIKON TARJOUKSET 
TO 2.5. – TI 7.5.

TO–SU 
2.–5.5.
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HERKKUJA 
IBERIASTA 

TO 2.5.

Kerää jopa 10 % bonusta 
Lidl Plus -äpillä.

10%  bonusta
Lue lisää: 
lidl.fi/bonuskuponki

Säästä hinnasta, 
 älä laadusta



VAIN HALVIN 
ON HALVIN.

*Seura 16.4.2024

*



Kerää jopa 10 % bonusta Lidl Plus -äpillä.

Lue lisää: lidl.fi

10 %
bonusta
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LÄTKÄSSÄ TUOREUTEEN
Suomen Jääkiekkoliiton pääyhteistyökumppanina pidämme 
huolen, että Leijonat suuntaavat kaukaloon tuorein eväin.

Varhaiskaali
irto | alkuperämaa: Unkari 82913

TUORE 

MYYMÄLÄSSÄ
HINTA

lidl-reseptit.fiRuokaisa tonnikala-
coleslaw

Kevään varhainen 
grilliherkku
Varhaiskaali on mutkattoman maukas kasvis, joka 
sopii salaattiin tai sellaisenaan syötäväksi. Siitä 
syntyy myös rapsakka grilliherkku, kun poistaa 
uloimmat lehdet ja leikkaa kaalin 4–6 lohkoon  
niin, että jokaiseen palaan jää hieman kantaa.  
Ennen grillausta kaalilohkot voi sivellä öljyllä sekä 
maustaa vaikkapa suolalla ja pippurilla.

Bataatti
irto | alkuperämaa: Yhdysvallat | hinta/kg | 
norm. 2,59 €/kg | maks. 3 kg/talous 80755

€/kg

– 27 %

1.89
Luomukesäkurpitsa
alkuperämaa: Espanja | 500 g | 2,98 €/kg |  
norm. 1,99 € | maks. 3 pkt/talous 84545

– 25 %

1.49

TO–SU 

2.–5.5.



Tuoreimmat 
tarjoukset  

uunista ulos
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Juhladonitsi  
suloinen strösselein koristeltu donitsi kevään parhaisiin hetkiin |  
4 x 53 g | 18,82 €/kg | saatavana toukokuun ajan tai niin kauan kuin tavaraa riittää

Toffeeviineri
vähälaktoosinen herkkuviineri makealla toffee- 
täytteellä | 75 g | 10,00 €/kg | hinta yksittäin 0,79 €

Voitäytepulla
laktoositon herkkupulla voi- ja vaniljakreemi-
täytteellä | 90 g | 8,33 €/kg | hinta yksittäin 0,99 €

PAISTO- 
PISTEESTÄ

153772

7106383 7107767

Herkuttelemme
Lidlissä joka kuukausi
vaihtuvalla donitsilla. 

Rakastu suloiseen  
juhladonitsiin, jonka  

löydät paistopisteemme  
läheltä omasta  

myyntihyllystään.

UUTTA!

Pieni oliiviciabatta
rapea ciabatta Kalamata-oliiveilla ja rosmariinilla | 
130 g | 7,69 €/kg | hinta yksittäin 1,29 €

Pastel de nata -leivos
perinteinen portugalilainen, kreemitäytteinen 
lehtitaikinaleivos | 240 g | 16,63 €/kg

ERÄ!

3.99

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

YHTEENSÄ!

2.00

2 
KP

L

ERÄ!

3.99

YHTEENSÄ!

3.00

4 
KP

L

YHTEENSÄ!

1.50

2 
KP

L
4 KPL

4 KPL

PALJON IBERIAN 
HERKKUJA NYT 

MYYNNISSÄ

5308050152379

ALKAEN  

TO 2.5.
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ATRIA

Possun minuuttifilee
Tikka Masala BBQ tai Classic BBQ |  
260 g | 11,52 €/kg | hinta yksittäin 3,49 €

TÖNNIES

Possun ulkofilee
lihan alkuperämaa: Saksa |  
n. 1,1–1,8 kg | hinta/kg

SOL & MAR

Kokonainen uunikana
espanjalaisittain pintamaustettu |  
tilajäljitettävä | n. 1,6 kg | hinta/kg

KALAONNI

Maestro-loimukirjolohipala
loimukirjolohipalassa maistuvat liekkien 
lämpö, aidot yrtit ja mausteet sekä tuoreet, 
puhtaat raaka-aineet | 170 g | 32,29 €/kg

ISOKARI

Turskafilee
vastuullisesti pyydettyä MSC-turskaa Norjan 
raikkaista vesistä | 450 g | 22,00 €/kg

ATRIA

Naudan jauheliha
10 % rasvaa | 1 kg | 8,99 €/kg 

ATRIA

Naudan sisäpaisti
maustamaton naudan sisäpaisti |  
n. 1 kg | hinta/kg

ERÄ!

8.99

ERÄ!

5.49
ERÄ!

9.90
ERÄ!

12.90
€/kg

JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

YHTEENSÄ!

5.99

2 
KP

L

ERÄ!

6.99
€/kg

ERÄ!

5.99
€/kg

7109311, 7109312 132526

7104118

7103830

7109941

7109809

7104047

ALKAEN 

TO 2.5.
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VALIO

Pehmeä rahka & keitto
vadelma-persikkakeitto, mansikkakeitto tai mangokeitto |  
150 g | 5,93 €/kg

POUTTU

Nopeat paneroidut kanarenkaat 
300 g | 9,97 €/kg

MUU

Jauhismuru tai vebablastu
200 g | 9,95 €/kg

CHEF SELECT & YOU

Pizzataikina ja -kastike
vehnä- tai spelttitaikina ja tomaattikastike valmiiksi rullattuna leivinpaperille | 
600 g | 3,65 €/kg | norm. 3,29 € | maks. 4 kpl/talous

ERÄ!

0.89

ERÄ!

1.99
ERÄ!

2.99

ERÄ!

3.49

– 33 %

2.19

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

7109946, 7109947, 7109948

71097887109228

7704352

DULANO

Grillimakkara
Salsiccia Toscana tai Piccante |  
250 g | 13,96 €/kg

7109806, 7109807

TO–SU  

2.–5.5.
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ALKAEN 

TO 2.5.

FAZER

Karl Fazer Tyrkisk Peber 
Hot & Sour -suklaalevy
rakastettu turkinpippuri ja Fazerin sininen 
kohtaavat tässä kauan odotetussa suklaalevyssä | 
180 g | 18,06 €/kg

FAZER

Fasupala
Original tai Geisha |  
199/215 g | 16,70/18,04 €/kg

PUHDISTAMO

Tropical Strong  
-energiajuoma 
vahva luontainen energiajuoma |  
makuna trooppinen nektariini ja mango |  
330 ml | 6,18 €/l

CORNY

BIG-välipalapatukka
vaahtokarkki, suolakinuski, suklaa, valkosuk-
laa, banaani-suklaa tai pähkinä-suklaa | 
40/50 g | 13,80/17,25 €/kg

HALVA

Wanhan ajan laku
perinteisellä lakritsinkeittomenetelmällä 
valmistettua lakua | 330 g | 6,64 €/kg

MALACO

TV Mix
Salmiakki, Shuffle, Hedelmä,  
Original, Laku tai Choco |  
280–340 g | 8,50/10,32 €/kg

NESCAFÉ

Kulta-pikakahvi
täyteläinen ja tasapainoinen pikakahvi, jossa runsas aromi | 
275 g | 36,33 €/kg

ERÄ!

0.69
ERÄ!

3.59

ERÄ!

2.19ERÄ!

2.89

ERÄ!

3.25

ERÄ!

2.19

ERÄ!

9.99

7109773 7108506

71063317109985

7105518

7109757

202929

ALKAEN 

TO 2.5.



= Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. 18/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR 7

Lue lisää: lidlplus.fi ja  
lataa äppi sovelluskaupasta!

Etuile ja säästä

Kerää jopa 10 % bonusta Lidl Plus -äpillä.

10 % bonusta
Lidl Plus -asiakkaana ansaitset euromääräisiä bonuskuponkeja 
ja saat ostoksistasi takaisin jopa 100 € kuukaudessa.

Lue lisää: lidl.fi/bonuskuponki

ALKAEN 

TO 2.5.

Maljaköynnösmix
erivärisiä | korkeus n. 60 cm |  
ruukun Ø 17 cm

Vihannestaimi
tomaatti, paprika tai chili | ruukun Ø 12 cm

Kotimainen neilikka 
Pink Kisses
ruukun Ø 12 cm | korkeus n. 30 cm

Kotimainen hortensia
erivärisiä | ruukun Ø 14 cm | kukinnot tuettu

Kotimainen mansikantaimi
lajike: White Beltram | ruukun Ø 12 cm

ERÄ!

4.99
ERÄ!

16.99
ERÄ!

7.99

ERÄ!

11.49

ERÄ!

3.89

159184 172625 96348

62630

134337
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YHTEENSÄ!

5.00

2 
KP

L

SOL & MAR

Katkarapu-tapas
chili tai valkosipuli | kätevä ja herkullinen 
lisuke pöytään | 150 g | 26,60 €/kg

SOL & MAR 

Paneerattu  
mustekalarengas
sopii esimerkiksi alkupalaksi tai ruoan 
lisukkeeksi | 500 g | 5,98 €/kg

SOL & MAR

Jättikatkaravut 
yrtti-valkosipuli tai piripiri | 250 g | 21,96 €/kg

SOL & MAR 

Kuorellinen valkokatkarapu
keitetty valkokatkarapu | 800 g | 12,49 €/kg

SOL & MAR

Paella
500 g | 6,98 €/kg

UUTUUS

JÄTTI- 
PAKKAUS

800 G

ERÄ!

5.49

SUPERHINTA!
ERÄ!

3.99

ERÄ!

9.99

ERÄ!

3.49

¡VIVA 
IBERIA!

2.99

KAIKKI  
IBERIAN HERKUT  

MYYNNISSÄ  
VAIN RAJOITETUN  

AJAN 

5705630127674 135387

5706546

SOL & MAR 

Chorizo-kiviuunipizza
chorizolla ja friteeratulla sipulilla  
täytetty pizza | 360 g | 6,94 €/kg |  
hinta yksittäin 2,99 €

160573

179019

ALKAEN 

TO 2.5.
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Ensiluokkainen 
katalonialainen 

lager, jota on
valmistettu samalla 

reseptiikalla  
vuodesta 1876

SOL & MAR

Espanjalainen siideri
hienostunut ja makeahko omenasiideri |  
alk. 4,1 til-% | 0,75 l | 7,85 €/l | hinta sis. pantin

ESTRELLA 

Damm-olut
raikkaan viljainen, kevyen yrttinen ja  
miedosti humaloitu | alk. 4,6 til-% |  
0,5 l | 4,68 €/l | hinta sis. pantin

ESTRELLA

Alkoholiton Damm-olut
täysin alkoholiton katalonialainen vaalea  
lager | 0,33 l | 3,15 €/l | hinta sis. pantin

SOL & MAR

Hedelmä-marjasekoitus
500 g | 4,98 €/kg

PEÑASOL

Sangria 
alk. 5,0 til-% | 1 l | 6,79 €/l

SOL & MAR

Perunamunakas
espanjalaistyylinen munakas | sipuli, pekoni, 
paprika, pinaatti tai chorizo | lämmitystä 
vaille valmis | 500 g | 6,98 €/kg

ERÄ!

5.99

ERÄ!

2.49
ERÄ!

1.19

ERÄ!

2.49

ERÄ!

6.79

ERÄ!

3.49

UUTUUS

5700634 7109066 7108002

165320

7107455

5701693, 5701698

ALKAEN 

TO 2.5.
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SOL & MAR

Gazpacho-keitto
andalusialaistyylinen kylmä  
kasviskeitto | 1 l | 2,99 €/l

ERÄ!

2.99

5701876

SOL & MAR

Espanjalainen  
juustolajitelma
perinteiset espanjalaiset juustot Queso Ibérico 
lehmän-, lampaan- ja vuohenmaidosta, Queso 
De Cabra vuohenmaidosta sekä Manchego 
lampaanmaidosta | 150 g | 31,93 €/kg

SOL & MAR

Leikkelelajitelma
100 g | 25,90 €/kg

SOL & MAR

Salamisnacksit
Fuet tai chorizo | 80 g | 24,88 €/kg

SOL & MAR 

Ilmakuivattu  
serranokinkku
siivutettu | 70 g | 28,43 €/kg

SOL & MAR

Espanjalainen 
makkaralevite
200 g | 12,45 €/kg

ERÄ!

1.99
ERÄ!

2.59

ERÄ!

4.79

ERÄ!

2.49

ERÄ!

1.99

57151435705400 5701936

5701621

5705618

ALKAEN 

TO 2.5.
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SOL & MAR

Piripiri-kastike
tulinen chilikastike | 32 % chiliä |  
sopii liha-, kala- ja kasvisruokien mausta- 
miseen | 195 ml | 6,62 €/l

SOL & MAR

Vihreät oliivit
anjovistäytteellä | 425 ml  
(valutettu paino 170 g) | 8,76 €/kg

SOL & MAR

Oliiviöljy
korkealuokkainen oliiviöljy | puristettu 
mekaanisin menetelmin ilman kemiallista 
käsittelyä | 0,75 l | 17,32 €/l

SOL & MAR 

Empanadas
tonnikala- tai lihatäytteinen 
piiras | 450 g | 11,09 €/kg

SOL & MAR

Paellariisi
pyöreäjyväinen paellariisi | lisää 
riisi kiehuvaan, miedosti suolalla 
maustettuun veteen tai liemeen | 
1 kg | 2,49 €/kg

SOL & MAR 

Patatas Bravas
maustettu paprikalla | 600 g | 3,32 €/kg

ERÄ!

1.29
ERÄ!

1.49

ERÄ!

12.99

ERÄ!

4.99

ERÄ!

2.49

ERÄ!

1.99

5900017 5700143 12081

159128

5701626

150618

ALKAEN 

TO 2.5.
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SOL & MAR

Perunalastut
chili tai merisuola-oliivi | 200 g | 9,95 €/kg

SOL & MAR 

Mandariinitäysmehu
750 ml | 2,87 €/l

SOL & MAR

Churro
perinteiset espanjalaiset munkki-
tangot | 500 g | 4,98 €/kg

SOL & MAR

Maissinaksu
grillimaustettu | 150 g | 9,93 €/kg

ERÄ!

2.15
ERÄ!

1.99

ERÄ!

2.49

ERÄ!

1.49

UUTUUS

154586 95463

5704626

174569

SOL & MAR 

Espanjalaiset pikkuleivät
lehtitaikinasta | tarjoa kahvin kanssa 
tai espanjalaiseen tapaan aamiaisella |  
180 g | 11,06 €/kg

ERÄ!

1.99

5701639

ALKAEN 

TO 2.5.
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UUTUUS

6 KPL

SOL & MAR

Friteerattu pikkuleipä
250 g | 11,96 €/kg

SOL & MAR

Muffini
herkullisilla suklaahipuilla | 270 g | 9,22 €/kg

SOL & MAR

Mehujääpuikko
veriappelsiini tai viinirypäle-sitruuna- 
appelsiini-punaviini | 6 x 60 ml | 9,69 €/l

SOL & MAR

Flan Caramelo  
-vanukas
kuusi vaniljanmakuista  
vanukasta kinuskikastik- 
keella | 6 x 100 g | 3,32 €/kg

Pastel de nata -leivos
perinteinen portugalilainen, kreemitäytteinen 
lehtitaikinaleivos | pakkaus sisältää kuusi 
leivosta | 360 g | 11,08 €/kg

SOL & MAR

Paahtovanukas
katalonialainen jälkiruoka |  
2 x 100 g | 9,95 €/kg

ERÄ!

2.99
ERÄ!

2.49

ERÄ!

3.49

ERÄ!

1.99

ERÄ!

1.99

ERÄ!

3.99

UUTUUS

5714442 5715799 159086

28264

5907602

202317

ALKAEN 

TO 2.5.
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Käy kuumana 
kesään

Aloita grillikauden maukkain liha-rakkaussuhde. Kerää laatulihoista, 
vegevaihtoehdoista ja huippulisukkeista kattaus pikkubudjetilla.

TAIVAALLISEN
MAUKASTA  

VEGEÄ 
GRILLIIN

VALIKOIMASSA 
YLI 20 ERILAISTA 

MAKKARAA

GRILLIMAISTERI

Thüringenin braatvursti
lihapitoisuus 85 % | lihan alkuperämaa: Saksa | 
500 g | 7,98 €/kg

GRILLIMAISTERI

Minibraatvursti
lihaisan herkullinen minibraatvursti |  
lihapitoisuus 93 % | 300 g | 11,30 €/kg

GRILLIMAISTERI

Coleslaw
perinteinen amerikkalaistyylinen
 lisukesalaatti | 500 g | 5,10 €/kg

GRILLIMAISTERI

Perunasalaatti
klassikkolisukkeesta riittää isommallekin
porukalle | 1 kg | 2,99 €/kg

GRILLMEISTER

BBQ-kastike
Original, Sweet & Spicy tai Dark Beer |  
350–365 g | 5,45–5,69 €/kg

GRILLIMAISTERI

Grillikasvikset
sekoitus kasviksia ja friteerattua perunaa | 
maustettu ekstra-neitsytoliiviöljyllä |  
500 g | 4,98 €/kg

GRILLIMAISTERI

Grillimakkara
Paahteinen, Railakas tai !Ai, Karamba | 
320 g | 7,66 €/kg

ERIDANOUS

Halloumijuustoviipaleet
erinomainen burgerin täyte lihan sijasta | 
200 g | 13,45 €/kg

GRILL & FUN

Grillitofu
BBQ, sipuli tai Gyros | herkullinen vaihtoehto  
perinteisille grilliherkuille |  180 g | 8,28 €/kg

3.99 3.39

2.49 2.69 1.49

2.45

2.55 2.99 1.99

UUTUUS

RUNSAASTI
LISUKKEITA JA

MAUSTEITA

10501 152739

6601546 3768 7509013

91638

7104300, 7109761, 7109762

6300821 7504328

KESÄ- 

VALIK
OIM

ASSA
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JÄTTI- 
PAKKAUS
N. 1,7 KG

GRILLIMAISTERI

Kanan ohutleike
valkosipuli-yrttimarinoitu |  
610 g | 12,28 €/kg

GRILLIMAISTERI

Porsaan ulkofileepihvi
marinoitu | n. 1 kg | hinta/kg

KANAMESTARI

Kanan uuniboksi
sisältää broilerin koipi-, reisi- ja siipipaloja | 
marinoitu | n. 1,7 kg | hinta/kg

GRILLIMAISTERI

Naudan pippuripihvi
250 g | 23,96 €/kg

GRILLIMAISTERI

Naudan 
Flanksteak
n. 650 g | hinta/kg

GRILLIMAISTERI

Possun sisäfileepihvi
BBQ-marinoitu | 400 g | 12,48 €/kg

GRILLIMAISTERI

Grillimaustemylly
Allround | monikäyttöinen grillauksen apuväline | 
sopii liha-, kana- ja kasvisruokien maustamiseen | 
240 g | 16,63 €/kg

7.49

3.99

5.99

4.99

€/kg4.39

UUTUUS

€/kg18.99

€/kg9.99

Katso koko
 maukas 

kesävalikoima:
lidl.fi/kesa

LISÄÄ LAATU- 
LIHAA JA MUUTA 

GRILLATTAVAA 
MYYMÄLÄS- 

SÄMME

7109778

71078371876

7100182

190603190562

7109779

KESÄ- 

VALIKOIM
ASSA



3704898.99
ERÄ!

Vauvan hupullinen pyyhe
100 % puuvillaa | mitat: 75 x 75 cm | erilaisia

00
00

0
H

oh
en

st
ei

n 
H

TT
I

41271414.99
ERÄ!

Vauvan pussilakanasetti
kaksipuolinen | koko: 125 x 85 cm ja 35 x 45 cm

lupilu®

457939

Vauvan makuupussi
100 % musliinipuuvillaa |  
koot: 70, 90, 110

ERÄ!

11.99

00
00

0
H

oh
en

st
ei

n 
H

TT
I

00
00

0
H

oh
en

st
ei

n 
H

TT
I

lupilu®

4427777.99
ERÄ!

Vauvan pyjama 
100 % puuvillaa | koot: 62/68–86/92

2  
KPL

00
.0

0.
00

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

PARASTA 
PIKKUISILLE 

ALKAEN 

TO 2.5.
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SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
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-

lupilu®

4427604.99
ERÄ!

Vauvan  
lyhythihainen body
100 % puuvillaa | koot: 62/68–86/92

lupilu®

393191, 
3932007.99

ERÄ!

Vauvan body
100 % luomupuuvillaa | koot: 62/68–86/92 |  
koot ja värit voivat vaihdella myymälöittäin
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KPL

2  
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Vauvan housut
100 % puuvillaa | koot: 62/68–86/92

lupilu®

12.99
SUPERHINTA!

393210, 
393208
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ALKAEN 

TO 2.5.

= Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. 18/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR 17



Playtive

392418

Puinen leikkikaari
edistää leikin lomassa lasten varhaiskehitystä | 3 riippuvaa peh-
mohahmoa – helistin, kahiseva kelmu ja vinkuva esine | mitat:  
n. 60 x 53,5 x 46,5 cm (L x S x K) | ikäsuositus: 0+ | norm. 29,99 €

23.99
– 20 %

3
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lupilu®

372810, 
3728119.99

ERÄ!

Vauvan vaatesetti
100 % luomupuuvillaa | koot: 62/68–86/92
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0.
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esmara®

3816939.99
ERÄ!

Naisten lyhyt mekko
koot: 36–46 | koot ja värit voivat  
vaihdella myymälöittäin

KEPEÄSTI 
KESÄÄ KOHTI 

esmara®

4484602.99
ERÄ!

Naisten avokassukat 
koot: 35/38–39/42
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esmara®

461979

Naisten paita
koot: 36/38–44/46, beige 36/38–40/42

ERÄ!

5.99 00
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LIVERGY®

4617133.99
ERÄ!

Miesten t-paita
100 % puuvillaa | koot: 48/50–56/58
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461708

LIVERGY®

Miesten collegeshortsit
koot: 48/50–56/58

ERÄ!

5.99
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esmara®

Naisten leveälahkeiset housut
joustava kuminauhavyötärö | koot: 36/38–44/46,  
beige 36/38–40/42

4619827.99
ERÄ!

LIVERGY®

4633959.99
ERÄ!

Miesten bokserit 
koot: M–XXL
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5  
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ALKAEN 
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CRIVIT

37522259.99
ERÄ!

Potkulauta
jousitettu etu- ja takaosa | kestävä alumiinirunko, jossa 
suljettu taittomekanismi ja turvalukitus | 200 mm:n 
High-Rebound-pyörät, joissa kestävät ABEC-9-kuula-
laakerit | kokoontaittuvat ergonomiset kahvat | taka-
pyörässä kitkajarru, sivulla seisontatuki ja etupyörässä 
roiskesuoja | mitat avattuna: n. 99 x 36,5 x 102 cm (P x L 
x K), ohjaustangon korkeus: säädettävissä 87–102 cm:n 
välille, astinlauta: n. 13 x 32 cm (L x P)

Playtive

38534534.99
ERÄ!

Kolmipyöräinen potkulauta led-pyörillä
3 pyörää, hyvä tasapaino | etupyörissä värillinen led-valo | polyuretaani-renkaat ja ABEC 5 
-kuulalaakerit | ohjaus painonsiirrolla | alumiininen irrotettava ohjaustanko, jonka korkeut-
ta voidaan säätää enint. 76 cm:iin asti | takapyörässä kitkajarru | mitat avattuna: n. 27,5 x 
76 x 55,5 cm (Lx K x P), astinlauta: n. 11 x 27 cm (Lx P) | ikäsuositus: alk. 3 vuotta

CRIVIT

373653, 
373654

Rullaluistimet
pehmeä, sidottava kenkä, jossa Fast Lace -systeemi | 
tukeva varsi, jossa ergonominen nilkkatuki ja pukemis-
ta helpottava vetolenkki | pyörät: Ø n. 84 x 24 mm tai  
n. 90 x 24 mm | sis. varajarrun ja asennustyökalun | 
koot: naisten 39–41, miesten 42–45 | koot voivat  
vaihdella myymälöittäin | norm. 59,99

– 25 %

44.99

RULLAILUA 
REILUUN HINTAAN 

384877
34.99

ERÄ!

Nelikopteri
ohjausta helpottava korkeusanturi sekä käynnistys ja 
laskeutuminen yhdellä painikkeella | 360 asteen kään-
nöksiä kaikkiin suuntiin | neljäkanavainen kauko-ohjaus 
2,4 GHz:n teknologialla | kantama: n. 30 m | sisäänra-
kennettu 6-Axis-GYRO vakauttaa lennon | 4 eri nopeutta 
| kaksivärinen led-valo | helppo ladata USB-lataustoi-
minnolla | ikäsuositus: 12+  
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tasaisesti pyörivät High  
Rebound -rullat, joissa  
kromiset ABEC-7-kuulalaakerit | 
kestävä alumiinirunko

valkoinen tai musta

KANTAVUUS 
100 KG

LAPSILLE 
KANTAVUUS 

50 KG

ALKAEN 

TO 2.5.
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38074659.99
ERÄ!

PARKSIDE®

Akkukäyttöinen yhdistelmälaite  
ilman akkua
3 in 1: porakone, puukkosaha ja monitoimilaite | nopea teränvaihto 
ilman työkaluja | portaaton kierrosluvun valinta sekä pyörimissuun-
nan vaihto (porakoneille) ja pikapysäytys | kätevä säilytyslaukku | 
porakone:  sis. 6 poranterää, 6 porauskärkeä ja kärjen jatkokappa-
leen | puukkosaha: sis. sahaterän metallille ja sahaterän puulle |  
monitoimilaite: sis. HSS-upotussahanterä, kaavinterän, kolmio- 
hiomalevyn ja 3 hiomapaperia
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3 IN 1

PARKSIDE®

38076639.99
ERÄ!

Kaksoispikalatauslaite
lataa samanaikaisesti 2 akkua – myös eri kapasiteeteilla |  
automaattinen latauksen katkaisu ja 3-portainen akun tilan näyttö | 
latausaika (2 Ah / 4 Ah): n. 30 min / n. 60 min | teho: 200 W

PARKSIDE®

49764839.99
ERÄ!

Akku 4 Ah
tehokas litiumioniakku, jossa 3-portainen tilanäyttö | Cell Balancing – 
pidempi akun kesto, pidempi akun käyttöikä | tasainen kennojen 
kuormitus parantaa akun kestoa | hyödyntää latauspotentiaalin  
maksimaalisesti 
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PARKSIDE®

497685

Akkukäyttöinen iskuporakone  
ilman akkua
3 toimintoa: poraus, iskuporaus, ruuvaus | tehokas moottori, jossa  
2-vaihteinen vaihteisto ja erikseen kytkettävä iskukoneisto | metallinen 
pikakiinnitysistukka, radiaalisella lukituksella | portaaton kierrosluvun-
säätö ja pikapysäytys | automaattinen karalukitus | sisäänrakennettu 
led-työvalo | lisäkahva voidaan kiinnittää molemmille puolille | magneet-
tinen teränpidike molemmin puolin | sis. 2 terää, säilytyslaatikon ja  
kumipintaisen lisäkahvan

ERÄ!

39.99
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– 12 %

34.99

PARKSIDE®

49768459.99
ERÄ!

Akkukäyttöinen käsipyörösaha ilman akkua
ergonomiset kädensijat, joissa pitävä Softgrip-viimeistely | molemmin  
puolin käytettävä turvakytkin | portaattomasti säädettävä leikkuusyvyys ja -kulma |  
tarkka leikkuu rinnakkaisvasteen avulla | käynnistyskytkimessä pikapysäytys | erikseen 
päälle kytkettävä laserohjaus | heilurisuojus ja takaisinvetovipu | karalukituksen ansiosta 
sahanterän vaihto on helppoa | sopii tavallisiin sahanteriin, joiden Ø 150 mm | käytännölli-
nen säilytyslaatikko | sis. sahanterän Ø 150 x Ø 16 mm, 24 hammasta (esiasennettu),  
kuusiokoloavaimen, rinnakkaisvasteen ja ulkoisen pölynpoiston sovittimen

PARKSIDE®

384504

Katkaisu- ja vetosaha
sahaa puuta ja muovia tarkasti | portaattomasti kallis-
tettava sahauspää | jiirikulman säätö portaattomasti tai 
kiinteän jiirikulman asetus | kaksoislaakeroitu vetokisko 
| 2 kiristyslaitetta ja 2 sivutasoa pitävät työkappaleen 
paikoillaan | voidaan kiinnittää kiinteästi viilapenkkiin | 
helposti vaihdettava pölypussi | teho: 2000 W | leikkuu-
pituus: enint. 340 mm | sahauskorkeus: enint. 65 mm | 
sis. sahanterän, pölynkeräyssäkin, työkalun sahanterän 
vaihtoon, työkalun kippausvarmistimen säätöön ja kaksi 
kiristyslaitetta | norm. 169,00 € |  
Lidl Plus-tarjous voimassa to 2.5. – la 4.5.

Lue lisää PARKSIDE® 
-työkaluista 

lidl.fi/PARKSIDE

– 20 €

149
TARJOUS  

VAIN ÄPILLÄ

PARKSIDE®

497673

Akkukäyttöinen  
heiluripistosaha ilman akkua
3-portaisesti säädettävä heiluriliike nopeaan sahaamiseen | hienosahausasetus ilman heiluritoimintoa |  
turvakytkin, jossa portaaton iskuluvun säätö | 6 valittavaa leikkuukulmaa | sisäänrakennettu led-työvalo |  
pikaistukka helpottaa sahanterän vaihtamista | sis. 2 sahanterää puulle, 1 sahanterän metallille, rinnakkaisvas-
teen, kuusiokoloavaimen, muovisen liukukengän, repimissuojan, lastusuojan, ohjurin, ulkoisen pölynpoiston 
liitännän (sis. sovittimen) sekä säilytyslaukun | norm. 39,99 €
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Tekniset tiedot

iskuluku: 0-2700 min-¹

iskupituus: 20 mm

leikkuukulma: 0% | vasen 22,5°, 45% | oikea 15°, 30°, 45°

enimmäisleikkuusyvyys: 80 mm puussa | 5 mm metallissa |  
alumiinissa 12 mm

Tekniset tiedot

tyhjäkäyntikierrosluku: 3800 min-¹

leikkuukulma: 0-45°

enimmäisleikkuusyvyys 
(puu): 48 mm (0°) / 36 mm (45°)

ALKAEN  

TO 2.5.

ALKAEN  
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Lue lisää: lidl.fi/pysyvastihalpa

Yli 100 uutta 

alennettua tuotetta



TUOREUDESSA 
ON EROJA

Lue lisää lidl.fi/tuoreus

KOULUTETUT TUOREUS- 
VUOROLAISEMME VARMISTAVAT  

KASVISTEMME TUOREUDEN.

Eurofins on maailman johtava elintarvikkeiden
riippumaton tutkimuslaboratorio.



 Ei jälleenmyyjille.  

LÄTKÄSSÄ TUOREUTEEN
Suomen Jääkiekkoliiton pääyhteistyökumppanina pidämme 
huolen, että Leijonat suuntaavat kaukaloon tuorein eväin.

TAATUSTI 
TUORETTA

Minivesimeloni
irto | alkuperämaa: Espanja | hinta/kg | 
norm. 1,89 €/kg | maks. 3 kpl/talous

Kesäkurpitsa
irto | alkuperämaa: Espanja | hinta/kg |
norm. 1,99 €/kg | maks. 3 kg/talous

Terttukirsikkatomaatti
alkuperämaa: Alankomaat | 500 g |
3,98 €/kg | norm. 2,89 € | maks. 3 pkt/talous 82388

80537

82345

– 31 %

1.99

– 25 %

1.49

– 31 %

1.29

€/kg

€/kg

M
A–TI 

6.–7.5
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SAVUHOVI

Priima liekitetty kinkku
95 % lihaa | 150 g | 16,60 €/kg

ATRIA

Kanan minuuttifilee
maustettu jalapenolla tai hunajalla | 280 g | 12,48 €/kg | hinta yksittäin 3,95 €

ERÄ!

2.49

YHTEENSÄ!

6.99

2 
KP

L

HÄTÄLÄ

Kala-kasvispihvi
kalapitoisuus 72 % | 240 g | 14,54 €/kg

ERÄ!

3.49

7107651

KARINIEMEN

Kanan koipipala 
marinoitu | n. 1,5 kg | hinta/kg

JÄTTI- 
PAKKAUS
n. 1,5 KG

7108495

REILU

Naudan uunipata
uuninkestävä rasia tekee valmistuksesta helppoa | 
lisää vain kerma ja vesi | 700 g | 12,84 €/kg

ERÄ!

8.99

JÄTTI- 
PAKKAUS

700 G

7101787

ERÄ!

3.95
€/kg

7109439

7109325, 7109326

ALKAEN 

M
A 6.5.
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ARLA

Proteiinirahka
vanilja, banaani tai marja | 500 g | 4,00 €/kg | hinta yksittäin 2,19 €

VAISSI

Maajussin lihakaalilaatikko
herkullinen kotiruoka | maidoton ja gluteeniton | 700 g | 8,56 €/kg

JACKY

Makupala 
maitosuklaa, kaakao tai kinuski | 120 g | 3,33 €/kg | 
norm. 2,95 € | hinta yksittäin 0,59 € | maks. 10 kpl/talous

HOVIRUOKA

Lihapiirakka
helppo ja herkullinen välipala | 4 kpl | 400 g | 3,13 €/kg | norm. 3,30 € | hinta yksittäin 1,65 € | maks. 4 kpl/talous

SAARIOINEN

Balanssi-keitto
tomaatti-linssikeitto tai maa-artisokka-bataattikeitto | 
310 g | 8,06 €/kg | hinta yksittäin 2,89 €

7109004, 7109421

ERÄ!

5.99

YHTEENSÄ!

5.00

2 
KP

L

8 KPL

– 32 %

2.00

5 
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L

JÄTTI- 
PAKKAUS

700 G

YHTEENSÄ!

4.00

2 
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L

7106704

1159, 1160, 7103453 7109672, 7109180, 7109181 

1613

– 24 %

2.50
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TARJOUS  
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VILLI

Vichy 12-pack
mansikka-raparperi tai vadelma-karhunvatukka | virkistävä ja vastuullinen makunautinto | 
pullot on valmistettu 100 % kierrätetystä muovista | 12 x 0,33 l | 1,64 €/l | hinta sis. pantin

MURU BABY

Smoothie
puutarhatonttu, mansikkamaisteri, banana split ja
mangolassi | 90 g | 11,11 €/kg | hinta yksittäin 1,15 €

7109089

PAISTO-
PISTEESTÄ

Kaurainen pellavaleipä
lempeänmakuisessa leivässä on rapsakka kuori ja taikinan seassa
herkullisia pellavansiemeniä | 400 g | 4,73 €/kg | norm. 2,49 €

7108233, 7109861

– 24 %

1.89

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

ERÄ!

7.69

YHTEENSÄ!

3.00

3 
KP

L

7109469
Etuile ja säästä

Saat viikoittaiset Lidl Plus -tarjoukset käyttöösi 
pelkällä skannauksella, eikä erillistä aktivointia 

tarvita. Tarjoukset huomioidaan automaattisesti, 
kun skannaat Lidl Plus -korttisi kassalla.  

Ja mikä parasta, voit hyödyntää tarjoukset niin 
monta kertaa kuin haluat.

HYÖDYNNÄ  
TARJOUKSET  

YHDELLÄ SKANNAUKSELLA

Lue lisää: lidlplus.fi ja  
lataa äppi sovelluskaupasta!

M
A–TI  

6.–7.5
.

ALKAEN 

M
A 6.5.
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3005 0071

LUMME

Puhdistussuihke
yleis-, keittiön tai kylpyhuoneen 
puhdistusaine | 500 ml | 5,18 €/l

FINISH

Power All in 1 -konetiskitabletti
Power All in 1 -konetiskitabletti puhtautta ja kirkkautta jokaisella pesulla | 90 kpl | 0,11 €/kpl

LUMME

Puhdistusliinat
15 kpl lattiapuhdistusliinoja tai 60 kpl keit-
tiö- tai kylpyhuoneliinoja | valmistettu 100 % 
uusiutuvista materiaaleista | 15 kpl/60 kpl | 
0,033/0,133 €/kpl | hinta yksittäin 2,19 €

Ihmeköynnös
Vera Deep Purple | ruukun Ø 9 cm | 
korkeus n. 25 cm

Ruukkuruusu maxi
erivärisiä | ruukun Ø 20 cm

Kotimainen 
terassihortensia
erivärisiä | ruukun Ø 19 cm | 
kukinnot tuettu

ERÄ!

2.59

7106091, 71060937105195

8816

7105188

142259 172671 62697

WC-KUKKA

WC-raikastin 2-pack
lime tai mänty | puhdistaa WC-allasta ja 
antaa raikkaan tuoksun jokaisella 
huuhtelukerralla | riittoisa ja kestää 
kotikäytössä useita viikkoja | 100 g | 
29,90 €/kg

ERÄ!

2.99

ERÄ!

17.99ERÄ!

12.49

ERÄ!

4.49

90 
TABLETTIA

ERÄ!

9.99

YHTEENSÄ!

3.99
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FOR YOU

Jäätelökonvehtisydämet
jogurtti-mansikkajäätelökonvehti tummasuk-
laakuorrutteella ja mansikkarakeilla sekä 
vaniljajäätelökonvehti valkosuklaakuorrutteel-
la ja kookoshiutaleilla | 12 x 15 ml | 19,39 €/l

FOR YOU

Antipastolajitelma
yrttimarinoituja kivettömiä vihreitä oliiveja,
tuorejuustolla täytettyjä kirsikkapaprikoita ja
yrttimarinoituja kuivattuja tomaatteja kaprik-
silla | 300 g | 13,30 €/kg

FOR YOU

Mochisydän
sisällä suloista mustikkaa | 6 x 35 g |  
23,76 €/kg

ERÄ!

3.99

ERÄ!

4.99

ÄITIENPÄIVÄN

SU O S I K I T

Muista äitiä   
sunnuntaina 12.5.

FOR YOU 

Tuulihattu
sisällä kirsikka-, vadelma- tai mansikka- 
hilloketta ja kermaa | 400 g | 12,48 €/kg

ERÄ!

4.99

36017

LEONE

Jäätelötuutti
mansikka, hasselpähkinä tai mustikka | tuutissa 
kaunis ruusukuvio | 4 x 130 ml | 6,71 €/l

ERÄ!

3.49

185400

ERÄ!

3.49

FOR YOU

Sydämenmuotoinen  
macaron-leivos
pakkauksessa vanilja-mansikan ja vadelman 
makuisia sydämenmuotoisia macaron-leivok-
sia | 6 x 15 g | 44,33 €/kg

ERÄ!

3.99

7406024

HALVA

Sydänmarmeladi
vadelman- ja mustaherukanmakuisia pieniä 
sydänmarmeladeja | 200 g | 14,75 €/kg

ERÄ!

2.95

9770 59739

170019

182507

ÄITIEN- 
PÄIVÄN HERKUT 

MYYNNISSÄ VAIN  
RAJOITETUN  

AJAN 

ALKAEN 

M
A 6.5.
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FAZER

Sydänrasia
Karl Fazer tai Geisha | 225 g | 34,18 €/kg

ERÄ!

7.69 

7105126, 7108237

Cien BEAUTY

Led-meikkipeili
himmennettävä led-valovanne, jossa 3 valon 
väriä: päivänvalo, lämmin valkoinen ja neut-
raalin valkoinen | kääntöpuolella 5-kertaisesti 
suurentava peili | kääntyy 360° | 56 lediä | 
peilipinnan Ø n. 16,5 cm

LIVARNO home

Hiusturbaani
tukeva kiinnitys takana olevalla 
napilla | mitat: n. 24 x 61 cm

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Epilaattori
poistaa ihokarvat tehokkaasti ja pitkäaikaisesti | 32 ruos-
tumattomasta teräksestä valmistettua pinsettiä | led-valon 
avulla jopa hienoimmat ihokarvat saadaan poistettua |  
2 nopeutta | käyttöaika: n. 40 min | sis. puhdistussiveltimen, 
suojuksen, hierontarullan, säilytyspussin ja USB-lataus-
johdon

FOR YOU

Suklaakonvehdit  
lahjapakkauksessa
belgialainen suklaakonvehtilajitelma |  
250 g | 19,96 €/kg

ERÄ!

2.99

ERÄ!

16.99

ERÄ!

4.99
ERÄ!

2.99
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444852 447824 444870

174669

J.D. GROSS

Suklaakonvehti hassel-
pähkinätäytteellä
sisällä herkullisen makea hasselpähkinä- 
sydän | 200 g | 14,95 €/kg

ERÄ!

2.99

142278

FOR YOU

Sydänkakku
piimä tai stracciatella | 225 g | 13,29 €/kg

112154

ALKAEN 

M
A 6.5.
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Paineruisku 5 l
portaattomasti säädettävissä hienosta sumusta voimakkaaseen suihkuun |  
kevyt paineistus, enintään n. 2,5 bar | paineen näyttö ja turvapaineventtiili |  
putki ja suutin korroosionkestävää messinkiä | mukana pehmustettu olkakantohihna 

PARKSIDE®

Jakoventtiili
Parkside Click -pikaliitäntä: sopii tavallisimpiin letkujärjestel-
miin | 4 liitäntää, joissa portaattomasti säädettävä ulostulo |  
sis. hanakappaleen 33,3 ja 26,5 mm:n kierteelle (G 1””, G ¾””)

PARKSIDE®

12.99
ERÄ!

404271

Hanaliitäntä tai Y-liitin
erilaisia

PARKSIDE®

1.49
ERÄ!

436811
Puutarharuisku
Parkside Click -pikaliitäntä: sopii tavallisimpiin 
letkujärjestelmiin | lukitus kahvassa  –  yhtä- 
jaksoinen veden virtaus ilman vivun jatkuvaa 
painamista | säädettävissä voimakkaasta  
suihkusta hienoon sumuun

PARKSIDE®

4.99
ERÄ!

497221

373780
14.99

ERÄ!

tilavuus enint. 5 litraa

sopii kasvien kasteluun 
sekä pH-neutraalien 
puhdistusnesteiden 

ruiskuttamiseen

Lue lisää PARKSIDE® 
-työkaluista 

lidl.fi/PARKSIDE

ALKAEN 

M
A 6.5.
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SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
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-

B

Flexi-puutarhaletkusetti 30 m
portaattomasti säädettävissä voimakkaasta suihkus-
ta hienoon vesisumuun | kevyt, vääntymätön ja tait-
teeton puutarhaletku | venyy vedenpaineesta 10 
metristä jopa 30 metriin | liitäntäsarja sopii 26,5 
mm:n (G ¾”) ja 21 mm:n (G ½”) vesihanoihin | sis. 
säätosuuttimen, 2 pistoliitäntäsovitinta, pienennys-
kappaleen hanaliitännällä ja säilytyspussin

PARKSIDE®

24.99
SUPERHINTA!

413687

ergonominen säätösuu-
tin, jossa helppokäyt-
töinen peukalovipu ja 

liukumaton pinta

Seinään asennettava letkukela
tukeva ja kevyesti liikkuva letkukela seinäpidikkeellä | helppo ir-
rottaa ja siirtää kantokahvan avulla | pysyy tukevasti paikallaan 
kelauksen aikana | sopii letkuille joiden enimmäispituus: 20 m 
(13 mm / ½”)

PARKSIDE®

24.99
ERÄ!

404296

Letkuliitinsarja tai 2-tiehaaroitin
vahvaa messinkiä – pitkäikäinen ja korroosionkestävä | sopii 
hanaliitäntöihin, joissa 26,5 mm:n kierre (G ¾”) | A) sis. Va-
rio-puutarharuiskun, 13 mm:n vakioliitännän (½”), 13 mm:n 
vedenpysäytysliitännän (½”) ja hanaliitännän 26,5 mm:n 
kierteelle (G ¾”), B) hanaliitäntä kahdelle laitteelle

PARKSIDE®

8.99
ERÄ!

497229

Puutarhaletkusetti 20 m
taipuisa ja muotonsa säilyttävä puutarhaletku vahvistettua ristikudosta | sis. 
portaattomasti säädettävän ruiskun, 2 jatkoliitintä sekä hanakappaleen liitti-
mille, joiden kierre on 26,44 mm (G ¾”) | Parkside Click -pikaliitäntä: sopii 
tavallisimpiin letkujärjestelmiin | letkun Ø: n. 13 mm (½”)

PARKSIDE®

9.99
ERÄ!

497241

kaksi eri värivaihtoehtoa

A
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Tekniset tiedot

valittavia kasteluohjelmia: 10

kastelun kesto:
väh. 1 min / 
enint. 9 h 59 
min

asetettava kasteluväli: 1–7 päivää

Kastelutietokone
manuaalinen vedenotto napin painalluksella | roiskevesisuojattu kuori (IPX4) | helppo asentaa ja 
käyttää | yleisimpiin vesihanoihin, joissa 33,3 mm:n kierre (G1””) – sis. sovittimen 26,5 mm:n  
kierteelle (G¾””) | paristokäyttöinen – sis. paristot

PARKSIDE®

Sadetin
sopii tavallisimpiin letkujärjestelmiin | sis. hienosuodattimen likasih-
tinä | A) tasainen ja hellävarainen kastelu 16 tarkkuussuuttimella | yk-
silöllisesti säädettävä sadetuskäyttö: kokonainen tai osittainen ala,  
vasemman- tai oikeanpuoleinen (n. 90° saakka), 
B) pienten ja suurten alojen kasteluun |  
yhteensä 45 tarkkuussuutinta 
C) yksilöllisesti säädettävä sadetussektori enint. 355°

PARKSIDE®

7.99
ERÄ!

437145

A

B

C

22.99
ERÄ!

437108, 
404367
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erilaisia kasteluohjelmia 
kohdennettuun ja  

optimaaliseen kasteluun

kastelun kesto ja kasteluvälit 
voidaan säätää yksilöllisesti

Puhtaan veden uppopumppu
pitkäikäinen 270 W:n moottori, jossa ylikuumenemissuoja ja keraaminen 
tiiviste |  letkuadapteri vakiokokoja 13, 19, 25 ja 38 mm (½, ¾, 1 ja 1½””) 
varten sekä liitäntä sisäkierteelle 33,3 mm (G1””) | kulmasovitin, jossa ha-
nakappaleen liitäntä sisäkierteellä 44,9 mm (G1½“) | sis. nailonköyden  
(8 m) | norm. 39,99 €

PARKSIDE®
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voidaan käyttää jopa  
5,5 m:n syvyydessä

uima-altaiden tyhjennykseen  
(pois pumppaaminen /  

kierrättäminen)

420143

– 12 %

34.99
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-6 €

119

Tekniset tiedot

teho: 1000 W

nostokorkeus maks.: 40 m

pumppausteho maks.: 6500 l/h

pumppauspaine maks.: 4 bar

upotussyvyys maks.: 12 m

Tekniset tiedot

teho: 1100 W

enimmäisnostokorkeus: 9 m

enimmäisupotussyvyys: 7 m

enimmäisteho: 20000 l/h

Jäteveden uppopumppu
teräsrunko ja ruostumaton moottoriakseli | letkuadapteri va-
kiokokoja 25 ja 33 mm (1 ja 1¼”) varten sekä liitäntä sisäkier-
teelle 33,3 mm (G1”) | kulmasovitin, jossa hanakappaleen lii-
täntä sisäkierteellä 44,9 mm (G1½“) | kulmasovittimen pikalii-
täntä | sis. 10 m vesitiiviin verkkokaapelin ja nailonisen 
vetoköyden (8 m)

PARKSIDE®

69.99
ERÄ!

373774
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sopii puhtaalle vedelle ja lika- 
vedelle, enimmäisraekoko 35 mm

veden pumppaamiseen  
ja siirtämiseen

Uppopainepumppu
sadeveden hyötykäyttö | sopii puhtaan veden pumppaamiseen 
ja siirtämiseen kaivoista ja vesisäiliöistä, joiden halkaisija on 
vähintään 70 cm | moottorissa lämpösuoja ja keraaminen tii-
viste | pintakytkin kytkee pumpun käyntiin ja pois automaatti-
sesti | letkusovitin voidaan liittää tavallisimpiin Ø 19 ja 25 mm 
(G ¾” ja G 1”) letkujärjestelmiin | sis. kiinnitysköyden (20 m) ja 
letkusovittimen | norm. 125,00 €

PARKSIDE®

403783
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Sadetynnyri 160 l
sään ja UV-säteilyn kestävä |  
mitat: n. 60 x 88 cm (Ø x K)

PARKSIDE®

Kuramatto
sisätiloihin ja katettuihin ulkotiloihin |  
kestävää ja helppohoitoista materiaalia | mitat: 60 x 40 cm

LIVARNO home

466956 4.99
ERÄ!

371966

TULOSSA PIAN:  
PALJON TUOTTEITA PUUTARHAAN
LIDLIN PIHATALKOOT JATKUVAT TORSTAINA 16.5. 

TUTUSTU TUOTTEISIIN JA NAPPAA TALTEEN PARHAAT VINKIT!

LIDL.FI/PUUTARHA

TULOSSA 

ENSI V
II

KOLLA

Kukkahylly
säänkestävä istutuspöytä kiinankeihäskuusta |  
2 laatikkoa istutustarvikkeille | hyllytaso kukkaruukuille,  
istutusmullalle tai lannoitteille | sivulla 3 koukkua |  
mitat: 78 x 38 x 92 cm (L x S x K)

PARKSIDE®

39.99
ERÄ!

376321

kestävä työskentelypinta  
sinkittyä metallia

00
.0

0.
00

H
oh

en
st

ei
n 

H
TT

I

TULOSSA 
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KOLLA

4.99
ERÄ!
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Puutarhatyökalusetti
sisältää kukkalapion, istutuslapion ja kukkaharan | 
ruostumatonta terästä puuvarrella | norm. 11,99 €

PARKSIDE®

AUKIOLOAJAT
Tarkista myymäläsi aukioloajat lidl.fi/myymalahaku

ASIAKASPALVELU 
Ota yhteyttä lidl.fi/asiakaspalvelu

MIELIPITEESI ON MEILLE TÄRKEÄ
Anna palautetta ja auta meitä kehittymään!  
lidl.fi/kuinkaonnistuimme

4041 0948 
Painotuote Painettu  

Suomessa

Alkaen ke 8.5.

TULOSSA 

ENSI V
II

KOLLA

373164

Fanilippu
lippu tai poncho | mitat: n. 150 x 90 cm | norm. 3,99 €

334406

– 25 %

2.99

MENU
ITALIALAISITTAIN

Saapasmaan suosituimmat  
maut ovat matkustaneet 

 myymälöihimme.

TULOSSA 

ENSI V
II

KOLLA KAIKKI 
RETKEILYYN
Retki- ja erävarusteet
huippuedullisesti

Alkaen ke 8.5.

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
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- SUPER 
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-

9.99
– 16 %
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SUPER 
VIIKONLOPPU

Tarjoukset voimassa 

perjantaina ja lauantaina

18/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR36 = Tuotteita rajattu erä.  |  Ei jälleenmyyjille. Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin, Lönnrotin- 
kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.
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HALVEMPI!

5.49

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

€/kg MILBONA

Mozzarella
sopii erinomaisesti esimerkiksi salaatteihin 
ja pizzaan | 125 g | 6,00 €/kg | norm. 2,38 € | 
hinta yksittäin 1,19 € | maks. 6 kpl/talous

Pensasmustikka
alkuperämaa: Espanja | 400 g | 
8,73 €/kg | norm. 4,99 € |
maks. 3 pkt/talous

SOXO

Sukat
koot: 36/40–41/46, ice cream 36/40

SILVERCREST®

Robotti-imuri
2 in 1: imuroi ja pyyhkii | imuroi myös vaikeista paikoista | automaattinen paluu latausasemaan | 
helposti tyhjennettävä ja pestävä pölysäiliö | 10 herkkää tormäyksenestoanturia ja 3 putoamisen-
estoanturia | voidaan ohjata myös kaukosäätimellä | 6 imurointitilaa: auto-, kohde-, nurkka-,
max-, ajastus- ja pyyhkimistila | sis. vesisäiliön, latausaseman, virtajohdon, kaukosäätimen (ilman 
paristoa), 2 vaihtosivuharjaa, puhdistusharjan, vaihtosuodattimen, mikrokuituliinan ja käyttöohjeen

Irtomakeiset 
hinta/kg | norm. 7,95 €/kg | 
maks. 2 kg/talous | 30 pv alin hinta 5,49 €/kg

– 36 %

1.50

2 
KP

L

kiinteä litiumioniakku (2400 mAh, 14,4 V) 
kestää käytössä jopa 70 minuuttia

latausaika: 4–6 tuntia

imuteho: enint. 1,2 kPa

vesisäiliö tilavuus: 300 ml

pölysäiliön tilavuus: 220 ml

hiljainen käyttöääni: 65–70 dB

– 30 %

3.49

TAATUSTI 
TUORETTA

SUPERHINTA!

129
SUPERHINTA!

4.99

7104874 19051 80818

394509 443539

HERKKU-
PÄIVÄT 

2595, 2957, 3040, 13152, 13337, 13346, 18668, 55526, 59738, 90078, 94327, 124055, 141509, 142097, 149798, 161671, 171291, 
182094,5700581, 5708119, 6001713, 6600940, 6601613, 6606250, 6606820, 6608053, 6608349, 7003347, 7003348, 7405755
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SONDEY

Keksit
Biscuit Rings, suklaacookie, hollantilainen vohveli, 
vohveli, gluteeniton suklaakeksi, suklaakeksi, maitosuk-
laakeksi, appelsiinikeksi, Dorolio, Captain Rondo, Gran-
dino, suklaakeksitikku, kaakaokeksi, vaniljakeksi, Neo, 
Marie, Envitas-välipalakeksi, Galaxy UFO’s, kerroskeksi, 
suklaakauralastukeksi, kauralastukeksi tai suklaakuorru-
tettu keksi | 90-600 g | 1,08–17,93 €/kg | hinta yksittäin 
0,49–3,99 € | tarjoamme halvimman | maks. 6 kpl/talous 

OMIEN
MERKKIEMME 

KEKSIT:

OTA 3,
MAKSA 2

PE–LA  

3.–4.5.
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